
ILUSÍRE i,lUNICIPALIOAD DE LOTA
ALCAI¡IA

(rryl,}l.u

LorA, 0tllÁR,20lg

otcat¡o ¡un 3fl t

VISTOS:

A) Solicitud Presentada por SRES.
SIEMPR.E NOSOTROS SPA. R.U.T N' 76.982317-4 Certificado de Destino N' 24 de

fecba 04103120191 lniciación de Actividadev Contrato de Arriendo pa¡a obtener Patente

Comercial.

b) D. S. N' 2385 de Ministerio del
Interior Publicado en el Diario Oficial el20ll l/96 que fija el texto reñ¡ndido D. L. N" 3063

de 1979, Ley de Rentas Municipales.

c) Ley No 19.880 sob¡e bases de los
procedimientos administrativos que rigen los actos de los órganos de Ia administración del
Estado.

d) D.F.L N" l, de 2006 de Ministerio
del lnterior, Publicado en Dia¡io Oficial del 26/0712006 qte frja texto refundido de la Ley
18.695.

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y
las Facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley N' 18,695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades.

DECRETO:

l.- Autorizase a SRES. SIEMPRE
NOSOTROS SPA. RU.T N" 76.9823f7-4 para que ñrncione con Pate¡te Comercial, en

local ubicado en Calle Pedro Aguirre Cerda N" 463 Local B, Lota. Con Giro: VENTA DE
JOYAS, ACCESORIOS, PRENDAS DE VESTIR.

2.-
DEFINITM en cumplimiento a los requisitos
Reglamentos y Ordenanzas vigentes sobre la materia.

La patente se otorga en forma
que estiín contemplados en los

UESE,

ALENZUELA

H?

D!$dIs§!é!:
- Sres. Sierñpre Nosotros SPA.-

- C/c Patentes Comerciales.-

- C/c Oficina Tra¡sparencia.-
- Archivo


